RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000

SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

PROCESSO SELETIVO N.º 001/2023 (ESTAGIÁRIOS)

EDITAL Nº 002

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

 A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal que a

este subscreve, FAZ SABER que ficam HOMOLOGADAS, na forma do Anexo I deste Edital, as

inscrições ao Processo Seletivo Público n.º 001/2023, destinado ao preenchimento de vagas

de estágio e a formação de cadastro de reserva, conforme disposto na Lei Municipal n. º

668/2010.

Serão admitidos recursos quanto às inscrições num prazo máximo de 02 (dois) dias úteis após

a publicação deste Edital, o qual deverá ser interposto exclusivamente pelo e-mail

recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br, devidamente fundamentado.

Não houve homologação de inscrição para candidato inscrito na condição de pessoas com

deficiência, em razão da ausência de apresentação de relatório médico atestando a espécie e

o grau ou nível de deficiência, com expressa referência ao código correspondente da

Classificação Internacional da Doença – CID, conforme previsto no item 3.12 do Edital de

Processo Seletivo n.º 001/2023, ficando todas as inscrições constantes do Anexo I deste

Edital, processadas como de candidato não portador de necessidades especiais.

Ribeirão Claro, 04 de abril de 2023.

JOÃO CARLOS BONATO

Prefeito Municipal

FÁBIO OLIVEIRA DE LUCCA

Secretário Municipal de Administração e Finanças

http://www.ribeiraoclaro.com.br/
mailto:recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000

SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

PROCESSO SELETIVO N.º 001/2023 (ESTAGIÁRIOS)

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CURSO CANDIDATO CPF

Administração de Empresas (Superior) Alexandre José Formentini Neia 123.189.569-10

Administração de Empresas (Superior) Ana Cassia de Freitas 088.764.119-92

Administração de Empresas (Superior) Beatriz Cirelli da Silva  085.509.089-83

Administração de Empresas (Superior) Crislaine Honório Peixoto 117.447.289-84

Administração de Empresas (Superior) Fernanda Yonara Pereira de Lima  568.791.668-73

Administração de Empresas (Superior) Gabriela Maria Sales Nardo 133.135.539-74

Administração de Empresas (Superior) Giovana Bissiato  160.409.269-61

Administração de Empresas (Superior) Josefa Aline Araújo Santos 390.963.458-35

Administração de Empresas (Superior) Ketellyn Christyna de Souza 088.108.879-05

Administração de Empresas (Superior) Lana Pereira Rodrigues  138.675.979-10

Administração de Empresas (Superior) Layslla Maria Bayer de Souza  076.522.539-50

Administração de Empresas (Superior) Lázaro Gabriel Bezerra da Silva  121.329.529-73

Administração de Empresas (Superior) Letícia Mendes Barbosa  582.556.428-46

Administração de Empresas (Superior) Marcos Ryan Bezerra da Silva 121.329.219-03

Administração de Empresas (Superior) Maria Eduarda Moura da Rocha 138.559.969-30

Administração de Empresas (Superior) Maria Eduarda Muniz  111.970.129-58

Administração de Empresas (Superior) Maria Luísa de Moraes da Silva 126.448.239-60

Administração de Empresas (Superior) Mislaine Maria Baggio da Silva 146.090.909-70

Administração de Empresas (Superior) Pedro Henrique Brambilla 078.823.489 70

Administração de Empresas (Superior) Ramires Aparecida Diniz  123.189.239-06

Administração de Empresas (Superior) Samira Inácio Marques 119.304.329-84

Administração de Empresas (Superior) Vitória Letícia Teixeira da Silva 154.330.379-08

Ciências Biológicas (licenciatura) Adrieli Helena Salomão  094.739.869-47

Ciências Biológicas (licenciatura) Maria Eduarda Barbosa 122.708.729-24

Educação Física (licenciatura) Beatriz dos Santos Fogaça  102.094.019-07

Educação Física (licenciatura) Cristina Siquerolli 154 432 449 90

Educação Física (licenciatura) Pedro Augusto Dias Bianqui  104.869.319-86

Educação Física (licenciatura) Tamara Isabelly de Souza Sales 119.534.369-04

Educação Física (licenciatura) Vitória Aparecida Martins Costa 126.162.509-93

Ensino Médio (Distrito Três Corações) Ana Beatriz Miranda  142.228.629-08

Ensino Médio (Distrito Três Corações) Ana Carolina Ferreira Souza  159.856.599-09

Ensino Médio (Distrito Três Corações) Kailainy Diogo Barreto  128.491.639-10

Ensino Médio (Distrito Três Corações) Karolaine Dayane Paulino  159.687.209-80

Ensino Médio (Distrito Três Corações) Marcos José Ribeiro Machado 150.162.139-41

Ensino Médio (Distrito Três Corações) Mariane Machado Leite 147.437.429-86

Ensino Médio (Distrito Três Corações) Marielle Machado Leite 147.437.559-64

Ensino Médio (Distrito Três Corações) Roberta Maria da Silva  133.449.459-20

Ensino Médio (Distrito Três Corações) Taynara Morais Ferreira 080.407-339-28

Ensino Médio (Distrito Três Corações) Vitória Luiza da Silva  105.591.529-06

Informática (Superior) Ana Júlia Sasdelli 109.810.739-05

Informática (Superior) Igor Ribeiro Costa da Silva 086.863.039-00

Informática (Superior) Larissa Marcelina de Souza 147.284.069-03

Informática (Superior) Lázaro Gabriel Bezerra da Silva 121.329.529-73

Informática (Superior) Luca Salvador Storti da Silva  077.151.479-40

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000

SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

Informática (Superior) Victor Hugo Ruivo 058.311.629-90

Informática (Superior) Willian Cezar Marques Veras 138.930.749-29

Letras (licenciatura) Alice Dias 106.783.849-08

Letras (licenciatura) Maria Priscila Leitão de Oliveira  095.223.309-65

Letras (licenciatura) Tainá Vitória dos Santos Nardo 145.769.879-09

Matemática (licenciatura) Héllen Cristina de Oliveira Véras 076.502.869-75

Matemática (licenciatura) Marcelo Leonel 142.470.059-01

Matemática (licenciatura) Nayara Domingues Lopes 128.972.379-61

Pedagogia (licenciatura) Barbara Aparecida da Silva 117.493.129-99

Pedagogia (licenciatura) Carine Valentim de Souza 058.412.949-11

Pedagogia (licenciatura) Elisangela Aparecida Machado 057.564.359-56

Pedagogia (licenciatura) Gabrielly Elisa Pires Reducino 130.765.429-07

Pedagogia (licenciatura) Jovana de Lima Reducino  127.710.889-75

Pedagogia (licenciatura) Maria Alice Braz Gardi 140.541.319-05

Pedagogia (licenciatura) Michelly Rodrigues Elias 084.383.609-76

Pedagogia (licenciatura) Talyane de Souza Costa 091.659.629-07

Pedagogia (licenciatura) Vitória Cristina de Souza da Silva 138.301.229-69

Pedagogia (licenciatura) Yasmin Vitória da Silva 076.588.279-59

Técnico em Magistério Alexandre de Souza Silvério  163.982.009-42

Técnico em Magistério Aline Fortunato dos Santos 139.767.389-30

Técnico em Magistério Ana Luiza Barbosa 120.489.279-20

Técnico em Magistério Andressa dos Santos Domingues  474.621.278-30

Técnico em Magistério Beatriz Cristina Pereira 125.303.749-37

Técnico em Magistério Maria Fernanda Chaves Leopoldino 095.841.229-40

Técnico em Magistério Maria Leticia da Silva  067.335.719-86

http://www.ribeiraoclaro.com.br/